
Temeljem članka 35. Društvenog ugovora, a sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 90/11.,83/13. i 143/13.) direktor Društva 

donosi dana 27. 01. 2014. godine 

 ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Plana nabave  

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za 2014. godinu 

 

Članak 1. 

Plan nabave za 2014. godinu mijenja se kako slijedi: 

U Planu nabave MALE VRIJEDNOSTI - USLUGE (Procijenjena vrijednost od 200.000,00 kn do 200.000,00 eura)  dodaju se točka 1. i 2.  koje 

glase: 

 
 

Red. 

broj 

 

Naziv predmeta 

nabave 

 

 

Eviden. 

broj 

nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 

Planirana 

Vrijednost 

nabave 

 

Vrsta  

postupka 

Sklapa li se  

ugovor ili  

okvirni  

sporazum 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

tajanje  

ugovora ili 

okvir.spor. 

Pozicija 

u 

fin. 

planu 

 

Napomena 

 

 

 

1. 

 

Nabava novčanog 

kunskog kredita 

 

MV-U-1/14 

  Otvoreni 

postupak 

 

ugovor 

 

2/14 

 

1 god. 

  

 

2 

Izrada projektne 

dokumntacije za 

Adrenalinski park 

 

MV-U-2/14 

 

300.000,00 

 

375.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

ugovor 

 

2/14 

 

1 god. 

  

 

 

U ostalom dijelu Plan nabave ostaje nepromijenjen. 

Broj:184/14. 

U Osijeku,  29. 01. 2014.                                                                                                                             

                                                                                                                                                            Stjepan Čuraj, direktor 


